quibus diebus quod per presentes canonicos de negociis dicte ecclesie sic fuerunt / ordinatum 

plenam habeat roboris firmitatem. Item statuimus quod si aliquid legetur a parrochianis aut alio 

in morte sive sacrista nostre sive appellatione predicto sacriste canonicis vel eoum presbiteris 

et clericis quod illud legatum applicetur eidem ecclesie et eius usibus prout alii redditus 

dividantur. Item / concedimus ordinamus et statuimus ipsis sacriste et capitulo quod ipsi statuta 

ordinationes et constitutiones inter se possint facere et prout secundum Deum juremento et 

utilitati sue ecclesie viderunt expedire in hac ordinatione nostra addere vel diminuere dicti 

sacriste et capituli super hoc consciam / onerantes excepto quod ad nos et successores nostros 

collato perpetuo pertineat prebendarum et personatum ecclesie supradicte et quod sit per eos 

sic secundum fuerunt ordinatum et statutum plenam habere volumus roboris firmitatem. 

Preserti ordinamus et volumus quod predictorum canonicorum numerus / ad numerum tres 

decim reducatur nec nos ibidem aut successores nostri in dicta ecclesia ultra numerum dictorum 

tres decim canonici aliquem canonicum debeamus aut possimus in vacatione prebendarum 

quacumque nisi acquisitis vel augmentatis redditibus dicte ecclesie videremus liquido redditus 

ipsos sufficere ad / universa omnia et singula supportanda et tunc etiam predictorum sexdecim 

numerum ascendere modo aliqua non possimus in quorum ……………. In numero sexdecim 

predicto conscribimus et canonicis sepedicte ecclesie nominamus, facimus  et creamus prout 

superius sobut et testimonium presentem ordinationem nostram sigilli nostri et bulle nostre et 

sigilli officialatus Lugdun. fecimus appensione muniri.  

Datum Riorgiis die veneris ante ramos palmorum anno Domini millesimo tricentesimo 

quinto Jacobus de Faylo. 
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3) AD Rhône, 10 G 528, pièce n°2 (1308) 

Universis Christi fidelibus Ludovicus per miseratione divina ac sacro sancto sedis gratia 

prime Lugdunensis ecclesie archiepiscopus, G(uillelmus) decanus et capitulum, ejusdem 

ecclesie Lugdunensis salutem. In eo / qui est omnium vera salus et presentem paginam et ea 

que in ipsa presenti pagina sua, comprehensa validum robur et perpetuum obtinere doctrina 

probabilis auctoritate sanctorum patrum auctoris abilis divini cultus / augmentum, et affectio 

caritatis ortatur ut pia loca sanctorum corporum sanctificata divinis miraculis, ac etiam decorata